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هستیم که قدر بزرگان خود را می‌دانیم.
خیلی  ثانی  استاد  درگذشت  کرد:  اظهار  تئاتر  هنرمند  این 
گریه‌دار است. امیدواریم فرزندان و شاگردان او از رفتارهایش 
فروتنی را بیاموزند و عشق را از او در ذهن و یادشان داشته باشند.

هنرمند یگانه
سید محمدعلی گلاب‌زاده، پژوهشگر و نویسنده تاریخ و مدیر 
مرکز کرمان‌شناسی نیز در سوگ ثانی گفت: برای من بسیار 
باعث تاسف است که یک دوست و رفیق و همراه ۵۰ ساله را از 

دست می‌دهم.
وی افزود: شگفتا که سه روز قبل از درگذشتش، در مراسمی 

روی صندلی نشسته بود، من را که دید اصرار داشت که کنارم 
بنشین تا عکس یادگاری بگیریم؛ انگار بر دلش گذشته بود که 

این آخرین کنار هم نشستن ما است.
مدیر مرکز کرمان‌شناسی ادامه داد: تلاشی که ایشان در جریان 
خورشیدی   ۱۳۷۰ سال  در  خواجو  جهانی  کنگره  برگزاری 
کرد فراموش‌نشدنی است؛ زنده‌یاد ثانی در جریان آن کنگره 
نمایشنامه »همای و همایون« را اجرا کرد که یکی از بهترین 

بخش‌های کنگره بود.
گلاب‌زاده اظهار کرد: اگر از من بخواهید در جمله‌ای کوتاه او را 
وصف کنم، می‌گویم: مرحوم ثانی، ثانی نداشت و یگانه عرصه 

هنر بود.
وی بیان کرد: همه نمایشنامه‌هایی که می‌نوشت از یک بن‌مایه 

ارزشی برخوردار بود.
پیام وزیر فرهنگ برای درگذشت پیشکسوت هنرهای 

نمایشی استان کرمان
سیدعباس صالحی در پیامی درگذشت مهدی ثانی پیشکسوت 
هنرهای نمایشی استان کرمان را به جامعه فرهنگی و هنری 

تسلیت گفت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
پیامی  در   ۱۴۰۴ دی   ۲۵ پنجشنبه  صالحی  سیدعباس 
استان  نمایشی  هنرهای  پیشکسوت  ثانی  مهدی  درگذشت 
کرمان را به جامعه فرهنگی و هنری تسلیت گفت. متن پیام به 

شرح زیر است:
نمایشی  هنرهای  پیشکسوت  ارجمند،  هنرمند  »درگذشت 
استان کرمان زنده یاد مهدی ثانی موجب اندوه و تاثر جامعه 
فرهنگی و هنری کشور شد. ایشان با یک عمر تلاش هنری خود 
بخشی از میراث هنرهای نمایشی کرمان و ایران را شکل داد و 
برخی از آثارشان برای نسل‌های مختلف یادآور هویت و اصالت 

هنر بومی این سرزمین است.
اینجانب درگذشت این هنرمند فرهیخته را به خانواده ایشان، 
جامعه هنرمندان هنرهای نمایشی و مردم هنردوست کرمان 
تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند متعال برای روح آن فقید 

سعید رحمت و برای بازماندگان صبر و آرامش خواستارم.
امید است که جمع شاگردان پرتعداد و متعهد ایشان راه استاد 

ثانی را در زنده نگه‌داشتن هنرهای نمایشی در استان کرمان 
ادامه دهند. «

میراث هنرهای نمایشی کرمان
حسین اسحاقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان 
هم با اشاره به مرگ ناباورانه این هنرمند پیشکسوت گفت: روز 
رونمایی از پوستر چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر در کرمان 
به استاد گفتم که نگرانم، گفت نگران نباش، من پشتت هستم. 
نمی‌دانستم کم‌تر از سه، چهار روز پشت ما و هنرمندان و هنر 

استان کرمان خالی می‌شود.
بنا به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، زنده‌یاد ثانی با یک عمر 
تلاش هنری خود بخشی از میراث هنرهای نمایشی کرمان و 
ایران را شکل داد. سیدعباس صالحی در پیام تسلیت درگذشت 
این هنرمند پیشکسوت اظهار کرد: برخی از آثار ایشان برای 
این  بومی  هنری  اصالت  و  هویت  یادآور  مختلف  نسل‌های 

سرزمین است.
آخرین نوشته

هرچند مرگ این هنرمند را از جامعه تئاتر و فرهنگ کرمان و ایران 
گرفت اما ثانی با هنرش جاودانه مانده است. آخرین دلنوشته 
زنده‌یاد ثانی را که دخترش یسنا در مراسم وداع هنرمندان با 
پدرش خواند، از طبع لطیف و سرّ درون او برای ما خبری دارد: 
»مرا با اسید شسته و له و لورده، انداخته‌اند زیر آفتاب که خشک 
شوم، نمی‌دانستم چه کنم. آقام هرجا که گیر می‌کرد می‌گفت: 
عقلم به جایی قد نمی‌دهد. حالا دیگر از قد گذشته است، صد، 
هزار، هزار هزار سال هم که بگویم عقلم به جایی نه قد می‌دهد 
نه پهنا. در را گشودم، بیرون زمین زیر پاهایم غباری بیش نبود. 
عادت کرده‌ام به غبار بودن. چه شده است؟ برای چندمین مرتبه 
از خودم سوال کردم. من گم شده‌ام در خود. یا جهان خود را گم 
کرده در من. من که انسانم و ناگزیر از پذیرش همین که هست 
و بعد هم بوی گندم همه را بیازارد که هرچه سریعتر ۲ متر خاک 

بریزند روی جسم نمانده‌ام.«
به گزارش ایرنا، مرحوم مهدی ثانی از هنرمندان و پیشکسوتان 
حوزه تئاتر و هنرهای نمایشی استان کرمان، روز سه‌شنبه ۲۳ 

دی‌ماه‌، در سن ۸۰ سالگی بر اثر سانحه رانندگی درگذشت.

ورزشیخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

 
رئیس کل دادگستری کرمان با اشاره به بررسی پرونده سه 
واحد تولیدی در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان 
گفت: هدف اصلی ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد 
مقاومتی در ابعاد حقوقی و قضائی، رونق اقتصادی استان 
کرمان است و در این راستا تمامی ظرفیت‌های قوه قضائیه 
به صورت هماهنگ پای کار می‌آید تا از فعالان اقتصادی در 

استان حمایت شود.
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در چهاردهمین جلسه ستاد 
استانی اجرای کلی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در ابعاد 
حقوقی و قضائی در دادگستری کل استان کرمان اظهار کرد: 
در این ستاد به نحوی تلاش می‌شود که ضمن حراست از 
حقوق دولت و بیت‌المال، از تعطیل شدن واحدهای تولیدی و 

بیکار شدن کارگران جلوگیری شود.
وی بیان کرد: موضوع بدهی بانکی یک مجموعه تولیدی 
در رفسنجان که در حوزه تولید کاشی، سرامیک و گرانیت 
بالغ بر ۶۰۰ کارگر دارد، امروز بررسی و مقرر  فعال است و 
شد اتاق بازرگانی کرمان تا یک ماه آینده بررسی‌های لازم را 
انجام دهد تا ضمن استیفای حقوق دولت، بدهی این واحد 
به صندوق ذخیره ارزی پرداخت شود و تاکید شد که در این 
مسیر به نحوی اقدام صورت گیرد که برای اشتغال کارگران این 

مجموعه مشکلی به وجود نیاید.
ایـن نشسـت مشـکلات یـک  ادامـه  بنابرایـن گـزارش، در 
واحـد تولیـد آجرسـفال نیـز مورد بررسـی قـرار گرفـت و مقرر 
شـد هماهنگی‌هـای لازم بـا بانک عامـل به منظـور پرداخت 

تسـهیلات موردنیـاز بـه ایـن واحـد انجـام شـود تا خـط تمام 
اتوماتیـک مجموعـه راه‌انـدازی شـده و بتوانـد نیـاز اسـتان 
کرمـان به این محصول که هم اکنون از اسـتان‌های همجوار 

تامیـن می‌شـود را برطـرف سـازد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

بررسی پرونده سه واحد تولیدی در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان کرمان

 

مهم‌ترین  گفت:  رفسنجان  سرچشمه  مس  مجتمع  مدیر 
سرمایه جمهوری اسلامی، وحدت و انسجام است و ایران 

مظهر و کانون وحدت، انسجام و وفاق است.
اصغر صالحی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ناآرامی‌های اخیر 
اظهار کرد: مهم‌ترین سرمایه ایران اسلامی، وحدت و انسجام 

و وفاق است  انسجام  و کانون وحدت،  ایران مظهر  و  است 
و عوامل دشمن و مزدوران بیگانه با هدف تفرقه بین مردم، 
از مطالبه به‌حق مردم در بحث معیشت و مباحث اقتصادی 

سوءاستفاده کردند.
وی بیان کرد: دشمن همیشه در تلاش است به روش‌های 
رهبری  به  ایران  ملت  اما  بزند  برهم  را  این وحدت  مختلف 
امام خمینی)ره( و بعداز ایشان توسط امام خامنه‌ای)مدظله 

العالی( در طول انقلاب نقشه‌ها و فتنه‌ها را نابود کرده‌اند.
صالحی با تأکید بر اینکه ملت ایران باید انسجام خود را حفظ 
درایت مسئولان حل  با  اقتصادی  داد: مسائل  ادامه  کند، 
می‌شوند اما در این برهه حساس لازم است مردم با وحدت و 
انسجام اجازه ندهند که عوامل دشمن بین آن‌ها تفرقه ایجاد 

کنند.
وی با اشاره به اینکه با تدابیر دولت و مجلس و با راهنمایی 
مقام معظم رهبری بر مشکلات اقتصادی نیز فائق خواهیم 

آمد، اظهار کرد: اما موضوعی که اهمیت دارد این است که در 
حال حاضر در کشور به وحدت و انسجام نیاز داریم تا بتوانیم از 

این مرحله عبور کنیم.
به گزارش ایسنا، شهید »کیان ابوالهادی« که جمعه‌شب) 
‌۱۹ دی‌ماه( به‌دست اغتشاشگران و تروریست‌های مسلح در 
رفسنجان به شهادت رسید، فرزند روح‌الله ابوالهادی مدیر 
اسبق روابط‌عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان بود.

مدیر مجتمع مس سرچشمه همچنین با تبریک و تسلیت 
شهادت کیان ابوالهادی، گفت: پدر این شهید مدافع امنیت 
یکی از بهترین نیروهای شرکت مس و از بسیجیان و فرهنگیان 
خوب شهرستان بود و فرزند او نیز یکی از بسیجیان خوب 
رفسنجان بود که در راه دفاع از امنیت ملی جان خود را فدا 
کرد. امیدواریم فداکاری این عزیز بتواند چراغ راهی برای بقیه 

جوانان ما باشد.

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان:

 مهم‌ترین سرمایه ایران اسلامی، وحدت و انسجام است

گزارشگزارش

 

سرمربی خیبر خرم‌آباد:

 جنگ تجربه و جوانی 
را به مس رفسنجان باختیم

جنگ  تیمش  می‌گوید  خرم‌آباد  خیبر  سرمربی 
تجربه و جوانی را در زمین به مس رفسنجان باخته 

است.
هفته  چارچوب  در  خرم‌آباد  خیبر  فوتبال  تیم 
شانزدهم لیگ برتر با نتیجه دو بر یک در ورزشگاه 

شهدای مس مغلوب مس رفسنجان شد.
نشست  در  خیبر  سرمربی  رحمتی  سیدمهدی 
خبری بعد از این مسابقه، اظهار کرد: به هر دو 
تیم خسته نباشید می‌گویم و به مس رفسنجان 
تبریک می‌گویم. هنوز هم باور نمی‌کنم که این 
موقعیت  بازی  و ۲  دقیقه ۱  از  باختیم.  را  بازی 
گل خالی و بالای ۹۰ درصد داشتیم و نتوانستیم 
تا  بالای ۶  کنیم.  استفاده  موقعیت‌های خود  از 
هفت موقعیت بالای ۹۰ درصد روی دروازه مس 

رفسنحان خلق کردیم.
رفسنجان  مس  که  می‌دانستیم  افزود:  وی 
بر  ما  برنامه‌ریزی  و  کند  بازی  توپ  با  می‌خواهد 
که  بود  توپ  بازپس‌گیری  و  کردن  پرس  مبنای 
کنیم،  عمل  فوق‌العاده  زمینه  این  در  توانستیم 
ولی لحظه‌ای که ‌باید دو بر یک جلو می‌افتادیم و 
سه امتیاز را به حساب خود واریز می‌کردیم در عین 
ناباوری نتوانستیم از موقعیت خود استفاده کنیم و 
همان توپ برگشت و به سمت دروازه ما تبدیل به 

گل شد.
تبریک  رفسنجان  مس  به  داد:  ادامه  رحمتی 
می‌گویم و امیدوارم روند خوبی را با سرمربی خود 

که از دوستان خوب بنده است، طی کنند.
خود  سخنان  ادامه  در  خرم‌آباد  خیبر  سرمربی 
گفت: نکته‌ای که ذهن من را درگیر کرده صحنه 
پنالتی بود که تیم حریف نیز قبول کرده بود که آن 
صحنه پنالتی هست، اما نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد 

که آن پنالتی برگشت.
وی افزود: در ادامه اتفاقاتی که برای ما در زمینه 
پنالتی‌ها رخ می‌دهد هنوز مشخص نشده پنالتی 
که بر علیه ما در بازی مقابل استقلال گرفته شد چه 
شد و این مسئله هم مضاف بر آن شد و ذهن ما را 

درگیر می‌کند چون کسی پاسخگو نیست.
رحمتی بیان کرد: مسئولیت باخت امروز با من 
است و همه مسئولیت را بر گردن می‌گیرم. شاید 
من نتوانستم تیمم را از لحاظ روحی و روانی آماده 
کنم اما تیم ما مستحق سه امتیاز بود، ولی در کمال 

ناباوری نتوانستیم سه امتیاز را کسب کنیم.
وی درباره علت باخت تیمش گفت: ما اشتباهی 
استفاده  خودمان  توپ‌های  اگر  و  نداشتیم 
می‌کردیم و ضربه آخر را با دقت و تمرکز بیشتری 

می‌زدیم مطمئناً پیروز این مسابقه بودیم.
سرمربی خیبر خرم‌آباد درباره خط حمله تیمش 
نداریم.  تیمم  حمله  با خط  مشکلی  گفت:  نیز 
در بازی‌های قبلی تیم گل زدند و برخی اوقات 
این اتفاقات می‌افتد. امروز شاید بودیم بازیکنان 
باتجریه هر دو تیم کیفیت بهتری ارائه کردند و ما 
تمرکز کافی را برای بازیکنان جوان‌مان نداشتیم؛ 
اما با توجه به وقفه‌ای که در نیم‌فصل پیش آمده 
بود، اتفاقاتی ‌ذهن ما را درگیر کرد که راجع به آن 

نمی‌خواهم صحبت کنم.
وی ادامه داد: فکر می‌کنم ما جنگ تجربه و جوانی 
را در زمین باختیم و یک برد دراماتیک را مس به 
دست آورد و ما اگر دقت می‌کردیم می‌توانستیم با 

اختلاف خوبی برنده این مسابقه می‌شدیم.
نیز گفت: صحنه  پنالتی  رحمتی درباره صحنه 
پنالتی را من ندیدم اما به نظر من از فاصله ۶۰ تا 

۷۰ متری پنالتی بود. 


